Mẫu 4.1
12/2014/TT-BKHCN

QT_024_HTQT_BM02
BIỂU MẪU CAM KẾT NĂNG LỰC THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NGHỊ ĐỊNH THƯ/HỢP TÁC SONG PHƯƠNG, ĐA PHƯƠNG

	 BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

…, ngày      tháng     năm 20...

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

Học viện Nông nghiệp Việt Nam cam kết:
1. (Tên Tổ chức chủ trì) và Ông (Bà) ...... đáp ứng đầy đủ năng lực và điều kiện thực hiện nhiệm vụ Nghị định thư/Hợp tác song phương, đa phương........... (tên nhiệm vụ nghị định thư), theo quy định tại Điều ..., Thông tư số .../2014/TT-BKHCN, ngày ... tháng ... năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định tuyển chọn, giao trực tiếp, tổ chức và cá nhân thực hiện đề tài, dự án sản xuất thử nghiệm cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước.

2. Đảm bảo tạo mọi điều kiện để Ông (Bà) ..... hoàn thành việc thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo nghị định thư.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VT.

	THỦ TRƯỞNG TỔ CHỨC CHỦ TRÌ

(Ký tên và đóng dấu)

1
83